INDICAÇÃO Nº 02940/2010
Solicita que o Executivo interceda junto à SABESP visando à mudança de um cavalete de água no imóvel sito à Rua Augusto Amaro da Silva, nº 80, Vila Santa Terezinha, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo interceda junto à SABESP visando à mudança de um cavalete de água no imóvel sito à Rua Augusto Amaro da Silva, nº 80, Vila Santa Terezinha, São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Atender ao pedido do morador que afirma demora da SABESP em realizar o serviço ora solicitado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05691/2010